

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 22.08.2012 № 3754

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 3 Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Ульяновска, утверждённого постановлением администрации города Ульяновска от 22.08.2012 № 3754 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Ульяновска», следующие изменения:

1) в пункте 3.2 слова «Главе администрации города Ульяновска» заменить словами «Главе города Ульяновска»;

2) в пункте 3.3:

а) в абзаце шестом слова «Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Главы города Ульяновска»;

б) в абзаце седьмом слова «Главой администрации города Ульяновска» заменить словами «Главой города Ульяновска»;

в) в абзаце восьмом слова «Глава администрации города Ульяновска» в соответствующем числе и падеже заменить словами «Глава города Ульяновска» в соответствующем числе и падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города

С.С.Панчин

